DECRETO N°. 2503 DE 29 DE MAIO DE 2013.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL COM A RESPECTIVA
CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/20 13
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLÓVIS JOSÉ BUSATTO , Prefeito Municipal de Ibiam, no uso das atribuições que lhes são conferidas
por Lei, e

Considerando  a regularidade formal dos procedimentos adotados na formalização do Concurso

Público Edital nº. 001/2013 e transcorrido o prazo para interposição de recursos em face dos resultados.

DECRETA:

 Art. 1º. – Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público Edital n° 001/2013, com a respe ctiva
classificação dos candidatos:

CARGO : MÉDICO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Gerais C. Es pecíficos      TOTAL
 111937 1° HERMÍNIO ALVIM MATIAS NETO    2,10       5,95         8,05
 111723 2° DÉBORA CAROLINE SALOMON    1,50       3,50         5,00

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002

Art. 2º.  – A contratação se dará de acordo com a presente homologação e a convocação se dará de

acordo com a necessidade e conveniência do Poder Executivo Municipal.

Ibiam (SC), 29 de maio de 2013.

CLÓVIS JOSÉ BUSATTO
Prefeito Municipal